



ORDINE DI ACQUISTO

Spett.le MAINARDI srl

Indirizzo: VIA MENEGHEZZI, 2 – 26013 CREMA (CR)

P.I.: 01427480197

N° ORDINE 108

DEL

Riferimento vs. Preventivo del 27/06/2025 -

Modalità di pagamento:

Bonifico bancario

Condizioni di pagamento: FATTURA ELETTRONICA CON SPLIT PAYMENT

Pagamento a 30 gg. dall'emissione della fattura

Q.TA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
n. 27	Carta crespa	€ 0,95	€ 25,65
n. 10	Cartoncino 70x10	€ 0,80	€ 8,00
n. 23	Cartoncino 50x70	€ 0,45	€ 10,35
n. 02	Colla vinavil 1 Kg.	€ 4,8	€ 9,60
n. 01	Risma multipaper A3 200gr.	€ 24,90	€ 24,90
n. 20	Scatole punti 6/4	€ 0,25	€ 5,00
n. 01	Confezione 100 pouches A3 125 MY	€ 30,50	€ 30,50
n. 04	Confezioni pergamena 50 fogli	€ 4,50	€ 18,00
n. 100	Shopper 36x41	€ 0,36	€ 35,00
n. 01	Cucitrice	€ 6,8	€ 6,8
n. 13	Protocollo 20pp C	€ 0,70	€ 9,10
n. 02	Risme protocollo 31R 200 fogli	€ 5,00	€ 10,00
n. 20	Colla economica media	€ 0,70	€ 14,00
n. 10	Vinavil 100 gr.	€ 1,10	€ 11,00
n. 01	Vinavil 1Kg.	€ 4,70	€ 4,70
n. 04	Pennarelli lavagna neri	€ 0,60	€ 2,40
n. 06	Pennarelli lavagna rosso/verde/blu	€ 0,60	€ 3,60
n. 04	Nastro adesivo carte 5 cm.	€ 3,00	€ 12,00
n. 01	Confezione 100 pouches A4 80MY	€ 10,00	€ 10,00
n. 08	Quaderni musica	€ 1,00	€ 8,00
n. 01	Pistola colla 86223	€ 18,00	€ 18,00
n. 01	Confezione 1 Kg. Colla a caldo bassa temperatura 91581	€ 14,50	€ 14,45
n. 03	Confezione 24 dischi velcro mm 19 08196 CWR	€ 4,30	€ 12,90
n.21	Cartoncini 50x70 ASST 1	€ 0,45	€ 9,45
n. 01	Confezione pennarelli punta tonda blister 13263/3 CWR	€ 18,00	€ 18,00
n. 03	Confezione bottone pastello 12028 color pastello CWR	€ 1,80	€ 5,40
n. 01	Confezione 100 occhi adesivi tondi 940/7 CWR	€ 2,65	€ 2,65
n. 24	Cestini rossi	€ 0,50	€ 12,00
n. 01	Cartelloni assortimento 10 colori 50fogli cm 70x100 g 120 Codice prodotto: 1203/50	€ 29,00	€ 29,00
n. 01	Fascia appendi disegni in legno e sughero cm 150x7 € 23,30 Codice 10366	€ 23,30	€ 23,30



Istituto Comprensivo "Nelson Mandela"

Largo Partigiani d'Italia n. 2

26013 CREMA

Tel. 0373202898

PEC cric82600v@pec.istruzione.ite-mail cric82600v@istruzione.it – Sito web iccrema3.edu.it

C.F. 91016020199 – Codice Univoco UF1DWW



n. 01	Pennelli punte tonde assortite, 60 pezzi codice prodotto 1326373	€ 22,00	€ 22,00
n. 02	Gommini adesivi rimovibili codice 06468	€ 1,17	€ 2,34
n. 01	Acquerelli DECO 21 pastiglie tonde Codice L94621 € 2,65	€ 2,65	€ 2,65
n. 01	Carta vellutata g 130 Album colori assortiti 10 fogli cm20x24 Codice 700/10	€ 2,85	€ 2,85
TOTALE			€ 433,59

INDIRIZZO DI CONSEGNA: SCUOLA PRIMARIA CREMA NUOVA - VIA CURTATONE MONTANARA 2 -26103 CREMA CR

CIG: B90DFAC8B1

CUP: D94D21000280006

C.F 91016020199

CODICE UNIVOCO UF1DWW

IMPORTO € 433,59

IVA 22% € 95,40

TOTALE € 528,99

L'informativa privacy è reperibile sul sito web dell'Istituto alla pagina:

<https://iccrema3.edu.it/allegati/all/5296-firmato-1729498255-segnatura-1729498087-informativa-privacy-ai-fornitorias-2024-2025.pdf>

Distinti saluti
Il Dirigente Scolastico

Paolo Carbone